
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

業　務　委　託　変　更　契　約　結　果　表 ４ 月

委託番号・業務名 教委第２７号 すずかけ台小学校EV棟増築工事監理業務委託

変更理由

繰越明許に伴う年次割を行うため。

変更前請負代金額 2,420,000 うち消費税額 220,000

受注者名 （株）衣笠設計

当初契約年月日 令和4年12月12日 変更契約年月日 令和5年4月28日 （第１回目）

変更後履行期間 令和4年12月12日 ～ 令和5年10月13日

変更後請負代金額 2,420,000 うち消費税額 220,000

変更前履行期間 令和4年12月12日 ～ 令和5年10月13日



（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

業　務　委　託　変　更　契　約　結　果　表 ４ 月

委託番号・業務名 下農委第１号 農業集落排水施設・コミプラ維持管理業務委託

変更理由

公共工事設計労務単価等の運用に係る特例措置に伴い、技能労働者等への適切な水
準の賃金への引き上げを行うための業務委託料変更について、委託者より請求が
あったため変更を行う。

変更前請負代金額 41,800,000 うち消費税額 3,800,000

受注者名 （株）ニュークリーン 三田支店

当初契約年月日 令和5年4月1日 変更契約年月日 令和5年4月27日 （第１回目）

変更後履行期間 令和5年4月1日 ～ 令和7年3月31日

委託番号・業務名 下農委第２号 農業集落排水施設維持管理業務委託

変更後請負代金額 42,483,100 うち消費税額 3,862,100

変更前履行期間 令和5年4月1日 ～ 令和7年3月31日

変更理由

公共工事設計労務単価等の運用に係る特例措置に伴い、技能労働者等への適切な水
準の賃金への引き上げを行うための業務委託料変更について、委託者より請求が
あったため変更を行う。

変更前請負代金額 29,480,000 うち消費税額 2,680,000

受注者名 （株）アークス

当初契約年月日 令和5年4月1日 変更契約年月日 令和5年4月27日 （第１回目）

変更後履行期間 令和5年4月1日 ～ 令和7年3月31日

委託番号・業務名 下公委第１号 公共下水道施設維持管理業務委託

変更後請負代金額 30,470,000 うち消費税額 2,770,000

変更前履行期間 令和5年4月1日 ～ 令和7年3月31日

変更理由

公共工事設計労務単価等の運用に係る特例措置に伴い、技能労働者等への適切な水
準の賃金への引き上げを行うための業務委託料変更について委託者より請求があっ
たため、変更を行う。

変更前請負代金額 29,700,000 うち消費税額 2,700,000

受注者名 近畿環境サービス(株) 三田営業所

当初契約年月日 令和5年4月1日 変更契約年月日 令和5年4月28日 （第１回目）

変更後履行期間 令和5年4月1日 ～ 令和7年3月31日

変更後請負代金額 30,692,200 うち消費税額 2,790,200

変更前履行期間 令和5年4月1日 ～ 令和7年3月31日


